ПРИКАЗ (ВЫПИСКА)

по МОУ «Березовская СОШ»

от 05 сентября 2011 г. №75

«О переходе ОУ на обучение

по ФГОС НОО в 2011/2012 учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г. «Об

утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти ОУ с 01 сентября 2011 года на обучение по Федеральному государственному

образовательному  стандарту  начального общего образования, утвержденного приказом

Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г.

2. Приступить с 01 сентября 2011 года к реализации основной образовательной программы

начального общего образования МОУ «Березовская СОШ», утвержденной приказом по

МОУ «Березовская СОШ» от 01.09.2011 г. № 70,в 1  классе

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Жукову О.В.

Директор школы:                                    (А.В.Жуков)

ПРИКАЗ  (выписка)

по МОУ «Березовская СОШ»

от  05 сентября 2011 г. №76

«О введении ФГОС НОО в 2011/2012 учебном году»

            На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г. «Об

утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01 сентября 2011 года федеральный государственный

образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный

приказом Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г.

Директор школы:                                   (А.В.Жуков)

ПРИКАЗ (выписка)

по МОУ «Березовская СОШ»

от 01 сентября 2011 г. №88

«Об утверждении основной образовательной программы

 начального общего образования МОУ «Березовская СОШ»

      На основании решения заседания Педагогического совета (Протокол №5 от 26.03.2012

г.), решения заседания Управляющего совета (Протокол №4 от 30.08.2012  г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования

МОУ «Березовская СОШ» (новая редакция)

2.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         (А.В.Жуков)